六合垃圾焚烧发电厂项目工程结算和财务决算审核招标公告 (招标编号: NJHG(N) 2020-1-10)

项目所在地区: 江苏省南京市六合区

一、招标条件

本六合垃圾焚烧发电厂项目工程结算和财务决算审核已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为南京六合茉莉绿色能源有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 采购项目预算: 48万元,对六合垃圾焚烧发电厂项目进行工程造价复审、财务 决算审计,详见招标文件。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

六合垃圾焚烧发电厂项目工程结算和财务决算审核

三、投标人资格要求

六合垃圾焚烧发电厂项目工程结算和财务决算审核:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力(提供法人或者其他组织的营业执照);
- (2) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的证明资料:
- (4)供应商须具有财政部核发的会计师事务所执业证书; (提供执业证书复印件加盖公章。)
- (5)供应商自2019年1月1日以来,承担过类似工程造价咨询业绩或财务决算审计业绩。(提供合同复印件加盖公章,时间、服务内容以合同为准)
- (6)项目负责人须具有注册会计师证书或一级注册造价工程师资格(旧版为注册造价工程师,不分等级)。

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-05-24 09:00到2024-05-30 17:00

获取方式:请将法定代表人授权委托书原件、授权委托人身份证、营业执照原件的扫描件发送至代理机构邮箱3468225548@qq.com(备注公司名称+联系电话),资料经确认无误后,将发送获取文件途径。售价:500元,售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-06-03 14:30

递交方式: 纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-06-03 14:30

开标地点:南京市六合区程桥街道绿能路六合垃圾焚烧发电厂会议室

七、其他

- 1、响应文件份数:纸质文件一式叁份(壹份正本、贰份副本)(电子文档一份U盘,单独封装),每份响应文件须清楚标明"正本"或"副本"字样。
- 2、集中考察现场及答疑时间、地点:本次采购不组织集中审计现场。供应商如对采购需求有疑问请与采购联系人沟通。
- 3、投标保证金数额及缴纳办法:保证金数额玖仟陆佰元整;缴纳方式:转账支票等方式。投标保证金单独封装,随响应文件一同提交给代理机构。未按要求交纳投标保证金的,响应文件将被拒绝接收。
- 4、有关本次招标的事项若存在变动或修改,敬请及时关注"江苏省招标投标公共服务平台"发布的信息更正公告。
- 5、本项目是否联合体投标:接受。联合体投标的,联合体各方单位数量不得超过2家,同时应满足下列要求:
- (1) 联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书,明确联合体牵头人和各方权利义务;
 - (2) 联合体各成员单位应当具备与联合体协议中约定的分工相适应的资质和能力;
 - (3) 联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一项目中投标;
- (4)联合体各方必须指定牵头人,授权其代表所有联合体成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工作,并应当向采购人提交由所有联合体成员法定代表人签署的授权书。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 南京六合茉莉绿色能源有限公司

地 址: 南京市六合区竹镇镇竹丰路5号1幢2426室

联 系 人: 耿工

电 话: 15295713495

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 南京恒广工程管理有限公司

地 址: 南京市栖霞区马群街道紫东路2号紫东国际创意园C14栋6楼

联 系 人: 陈工

电 话: 18552577783

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **陈晨** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)